18 février 2016

PORT DE SEPT-ILES

09:34:22 ] ]
Quantité - sommaire
Pour l'année : 2009 / 2008
Unités : Passagers
2009 2008
Nb navires Cargaison (Totaux) Nb navires Cargaison (Totaux)
Total Cum. Intérieur Etranger Int_Etr Cumulatif Total Cum. Intérieur Etranger Int_Etr Cumulatif
Janvier 25 25 0 37 37
Février 19 44 0 22 59
Mars 19 63 0 25 84
Avril 37 100 0 45 129
Mai 49 149 1195 1195 1195 68 197
Juin 36 185 1195 51 248
Juillet 47 232 1195 66 314
Aot 46 278 1195 64 378
Septembre 47 325 1195 58 436
Octobre 52 377 3852 3852 5047 62 498
Novembre 67 444 5047 51 549
Décembre 43 487 5047 29 578
487 487 3852 1195 5047 5047 578 578 0 0 0 0



